2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.12.2025 № 1305
г. Ельня

О внесении изменений в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ «Ельня-Сервис» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

На основании постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 26.02.2025 № 218 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ «Ельня-Сервис» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 27.06.2025 № 614 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ «Ельня-Сервис» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 10.12.2025 № 1228):
1.1. Пункт 5.1. раздела 3 муниципального задания изложить в следующей редакции:
«5.1. Финансовое обеспечение:

	Нормативные затраты на выполнение муниципального задания, тыс. руб.
	Плановая сумма доходов от платной деятельности, тыс. руб.
	 Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания,  без учета доходов от платной деятельности тыс. руб.

	На оплату труда и начисления по оплате труда
	На приобретение материальных запасов
	На уплату налогов на имущество
	 Всего нормативных затрат

	На оплату труда и начисления по оплате труда
	На приобретение материальных запасов
	На уплату налогов на имущество

	Всего бюджетных средств

	 96.04
	1603,1
	872,0
	2,8
	2478,1
	672,0
	1603,1
	200,0
	2,8
	1806,0

	68.32.1
	725,8
	950,0
	0,0
	2675,8
	0,0
	725,9
	950,0
	0,0
	2675,8

	Итого:
	2328,9
	1822,0
	2,8
	5153,9
	672,0
	2328,9
	1150,0
	2,8
	4481,8

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://elnya-admin.admin-smolensk.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Д.В. Михалутиным.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 							             Н.Д. Мищенков

image1.png